
UCHWAŁA NR 24/76/2019 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 6 września 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę          41.145 zł 

poprzez:  

1. Zmniejszenie planu dochodów w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85595 

§ 2110 o kwotę              100.000 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

2. Zwiększenie planu dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę      141.145 zł 

z tego: 

1. dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 § 2110 o kwotę         14.703 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie wynagrodzeń wraz z pochodnymi 

dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego  

w Tarnobrzegu od 1 sierpnia 2019 r.  

2. dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203 § 2110 o kwotę           2.103 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi.  

3. dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę          124.339 zł 

z tego: 

− rozdz. 85504 § 2110 o kwotę                       8.260 zł 

z przeznaczeniem na realizację świadczenie dobry start, o którym  

mowa w uchwale Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.,  

w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start”  

(M.P z 2018r. poz. 514) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  



30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji  

rządowego programu „Dobry start” 

− rozdz. 85510 § 2160 o kwotę ogółem          116.079 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          41.145 zł 

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków budżetu Powiatu w dz. 855 – Rodzina, 

rozdz. 85595 ogółem o kwotę            100.000 zł 

    § 3110            99.000 zł  

    § 4010   1.000 zł 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę       141.145 zł 

z tego:  

1. dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę         14.703 zł 

    § 4010   5.206 zł  

    § 4020   6.507 zł 

   § 4110   2.637 zł  

   § 4120      353 zł 

 

2. dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203 § 4210 o kwotę          2.103 zł 

3. dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę          124.339 zł 

− rozdz. 85504 ogółem o kwotę                           8.260 zł 

    § 3110   7.600 zł  

    § 4210      660 zł  

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę           116.079 zł 

    § 3110          114.920 zł  

    § 4010   1.159 zł 

 

 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 

 

 

 


